

# Vinova ApS

Finlandsvej 8, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 44 44 82

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent:

.....  
Mogens Birkebæk



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Vinova ApS
Adresse, postnr., by	Finlandsvej 8, 8700 Horsens
CVR-nr.	32 44 44 82
Stiftet	1. september 2009
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Birkebæk, formand Michael Elley Jacobsen Kim Langeskov Martin Jørgensen
Direktion	Kim Langeskov
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med vin og dermed beslægtede produkter. Afsætningen sker til restauratører og i mindre omfang til erhvervskunder og private forbrugere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens hovedaktivitet har i regnskabsåret været negativt påvirket af COVID19-pandemien, idet restaurationer og lignende har været lukkede i flere perioder, ligesom der har været perioder med begrænset åbningstid. Således har der været flere perioder i regnskabsåret med en meget begrænset omsætning.

Det er lykkedes selskabet at bevare gode relationer til kunder og producenter, og en god dialog med kunderne - særligt i HORESTA-branchen samt andre erhverv - har vist sig nyttig. Kunderne har udvist stor loyalitet overfor selskabet, hvorfor den delvise genåbning har resulteret i en hastigt stigende aktivitet. Selskabet har ligeledes oplevet stigende og positiv aktivitet fra websalg, hvilket samlet set medførte, at aktiviteten stort set var uændret i forhold til sidste år.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser herefter et overskud på 1.220.546 kr. mod et overskud på 899.310 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 2.885.825 kr.

Årets resultat er således - på trods af COVID19-restriktionerne - afsluttet med et klart tilfredsstillende overskud.

### Begivenheder efter balancedagen

Aktiviteten har i årets første 4 måneder været negativt påvirket af COVID19-pandemien og nedlukningen i årets første måneder. Det har derfor ikke været muligt at realisere budgetterne i denne periode. Det er ganske svært at udtale sig om, hvornår restriktionerne bliver normaliseret, og virksomhedens aktivitet vender tilbage til normen.

### Forventet udvikling

Virksomhedens ledelse har en positiv holdning til, at aktiviteten - i takt med at COVID19-restriktionerne løbende løftes - vil øges, og ledelsen forventer i 2021 et positivt resultat i niveau med resultatet for 2020.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	2.883.894	2.782.944
3	Personaleomkostninger	-1.265.855	-1.520.038
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.966	-32.066
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.587.073	1.230.840
	Finansielle indtægter	26.414	19.163
4	Finansielle omkostninger	-45.140	-95.163
	<b>Resultat før skat</b>	1.568.347	1.154.840
	Skat af årets resultat	-347.801	-255.530
	<b>Årets resultat</b>	1.220.546	899.310
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	250.000
	Overført resultat	720.546	649.310
		1.220.546	899.310



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.890	92.856
		<u>61.890</u>	<u>92.856</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>61.890</u>	<u>92.856</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Varebeholdninger	4.279.427	3.969.215
		<u>4.279.427</u>	<u>3.969.215</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	770.671	1.263.701
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	94.734	100.839
		<u>869.405</u>	<u>1.364.540</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.685.409</u>	<u>14.610</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>7.834.241</u>	<u>5.348.365</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>7.896.131</u></u>	<u><u>5.441.221</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.260.825	1.540.279
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.885.825</b>	<b>1.915.279</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	1.579	254
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.579</b>	<b>254</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	33.798	1.213.002
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.941.240	594.392
	Gæld til associerede virksomheder	0	500.000
	Skyldig selskabsskat	146.476	221.860
	Anden gæld	2.887.213	996.434
		<b>5.008.727</b>	<b>3.525.688</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.008.727</b>	<b>3.525.688</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.896.131</b>	<b>5.441.221</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	890.969	0	1.015.969
Overført via resultatdisponering	0	649.310	250.000	899.310
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.540.279</b>	<b>250.000</b>	<b>1.915.279</b>
Overført via resultatdisponering	0	720.546	500.000	1.220.546
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>2.260.825</b>	<b>500.000</b>	<b>2.885.825</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Årets resultat	1.220.546	899.310
9	Reguleringer	397.493	363.596
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	1.618.039	1.262.906
10	Ændring i driftskapital	2.922.550	-633.742
	Pengestrømme fra primær drift	4.540.589	629.164
	Renteindbetalinger m.v.	26.414	19.163
	Renteudbetalinger m.v.	-45.140	-95.163
	Betalt selskabsskat	-421.860	-66.288
	<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>4.100.003</b>	<b>486.876</b>
	Køb af materielle anlægsaktiver	0	-18.670
	<b>Pengestrømme til investeringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-18.670</b>
	Betalt udbytte	-250.000	0
	<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-250.000</b>	<b>0</b>
	<b>Årets pengestrøm</b>	<b>3.850.003</b>	<b>468.206</b>
	Likvider 1. januar	-1.198.392	-1.666.598
11	<b>Likvider 31. december</b>	<b>2.651.611</b>	<b>-1.198.392</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vinova ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i handelsvarer, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af gennemsnitspriser eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købsprisen.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld leverandørgæld og gæld til associerede virksomhed, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.

##### Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Særlige poster

kr.	2020	2019
<b>Indtægter</b>		
Kompensation for tabt omsætning	138.000	0
Kompensation for faste omkostninger	89.867	0
	<u>227.867</u>	<u>0</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	227.867	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>227.867</u>	<u>0</u>

#### 3 Personalemkostninger

Lønninger	1.117.900	1.359.844
Pensioner	130.920	113.359
Andre omkostninger til social sikring	14.314	21.240
Andre personalemkostninger	2.721	25.595
	<u>1.265.855</u>	<u>1.520.038</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>

#### 4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til associerede virksomheder	18.750	25.000
Andre finansielle omkostninger	26.390	70.163
	<u>45.140</u>	<u>95.163</u>

#### 5 Materielle anlægsaktiver

kr.	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020	326.332
Afgang i årets løb	-155.000
Kostpris 31. december 2020	<u>171.332</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	233.476
Årets afskrivninger	30.966
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhænde aktiver	-155.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>109.442</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>61.890</u>

#### 6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Huslejeforpligtelser omfatter helårlig huslejeforpligtelse på i alt 200 t.kr. Lejemålet er uopsigelig med en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 271 t.kr. med en resterende kontraktperiode op til 40 mdr.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banken er der stillet virksomhedspant i virksomhedens simple fordringer, drivmidler, lagerbeholdninger, immaterielle rettigheder og driftsinventar for en værdi af kr. 3.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 5.016 t.kr.

Der er stillet betalingsgaranti overfor PKH Ejendomme A/S for i alt 49 tkr.

kr.	2020	2019
<b>9 Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger	30.966	32.066
Finansielle indtægter	-26.414	-19.163
Finansielle omkostninger	45.140	95.163
Skat af årets resultat	347.801	255.530
	<u>397.493</u>	<u>363.596</u>
<b>10 Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-310.212	-114.389
Ændring i tilgodehavender	495.135	-232.926
Ændring i leverandørgæld m.v.	2.737.627	-286.427
	<u>2.922.550</u>	<u>-633.742</u>
<b>11 Likvider, ultimo</b>		
Likvide beholdninger ifølge balancen	2.685.409	14.610
Kortfristet gæld til banker	-33.798	-1.213.002
	<u>2.651.611</u>	<u>-1.198.392</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Pia Dyrby Pallisby

### Direktion

På vegne af: Vinova ApS

Serienummer: CVR:32444482-RID:99234810

IP: 185.56.xxx.xxx

2021-07-01 08:22:52Z

NEM ID 

## Helle Pia Dyrby Pallisby

### Bestyrelse

På vegne af: Vinova ApS

Serienummer: CVR:32444482-RID:99234810

IP: 185.56.xxx.xxx

2021-07-01 08:23:44Z

NEM ID 

## Martin Jørgensen

### Bestyrelse

På vegne af: Vinova ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-370168342695

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-07-01 08:25:47Z

NEM ID 

## Mogens Birkebæk

### Bestyrelse

På vegne af: Vinova ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-534858635166

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-07-01 08:47:43Z

NEM ID 

## Michael Elley Jacobsen

### Bestyrelse

På vegne af: Vinova ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-598990703858

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-07-02 10:05:53Z

NEM ID 

## Aslak Arved Lyster Linde

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-02 10:13:04Z

NEM ID 

## Mogens Birkebæk

### Dirigent

På vegne af: Vinova ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-534858635166

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-07-03 07:55:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U31AM-KJGZA-PXNQZ-7KLOB-LEGDE-TUBQF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>